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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az. Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbel i

választ igénylő kérdést kívánok intézni a nemzetpolitikáért felelős tárca nélküli miniszterhez ,

mint a tárgyban illetékes kormánytaghoz

„Miért nem nyújtotta be a Kormány a törvényben előírt határidőig az Országgyűlésnek a

Bethlen Gábor Alap éves beszámolóját? ”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr!

A Jobbik Magyarországért Mozgalom a Bethlen Gábor Alap létrehozása óta számo s

alkalommal hívta fel a figyelmet a külhoni magyar támogatási rendszer visszásságaira, a BG A

Zrt. működését kísérő folyamatos problémákra, be nem tartott határid őkre, meg nem valósult

kormányzati ígéretekre .

A Bethlen Gábor Alapról szóló törvény tárgyalása során, majd azt követ ően is számo s

alkalommal kihangsúlyozta a kormányzat, hogy a Szül őföld Alapnál sokkal tisztességesebb ,

átláthatóbb és ellenőrizhetőbb rendszert szeretnének alkotni . Másfél év tapasztalata alapján

kijelenthető, hogy ennek a fordítottja valósult meg .

Az elmúlt hetekben világossá vált, hogy Önök nemcsak a tisztességet, az átláthatósá-

got és ellenőrizhetőséget nem tartják fontosnak, de már a saját maguk által alkotott törvénye-



ket sem tartják be . Mint az ugyanis bizonyára nem kerülte el figyelmét, a Bethlen Gábor

Alapról szóló 2010 . évi CLXXXII . törvény 10. §. (5) bekezdése szerint : „A nemzetpolitikáér t

felelős miniszter szükség szerint, de legalább évente egyszer, április 30-ig tájékoztatja a Kor-

mányt, a Kormány május 31-ig beszámol az Országgyűlésnek az Alap előző évi tevékenységé -

ről és működéséről, valamint e törvény alkalmazásának tapasztalatairól. A beszámolót az

Alap honlapján nyilvánosságra kell hozni . "

Miniszter Úr, a fentiek értelmében a Kormány törvényt sértett! Ez a beszámoló ugyan-

is a mai napig sem került benyújtásra, s őt információim szerint jelenleg is folyik még enne k

összeállítása. Amennyiben ez igaz, akkor ez azt jelenti, hogy nemcsak a Kormány sértett tör -

vényt, hanem személy szerint Ön is .

A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat :

Miniszter Úr eleget tett-e törvényben előírt kötelességének, és 2012. április 30-ig

tájékoztatta-e a Kormányt az Alap előzőévi tevékenységéró7?

Amennyiben ez nem történt meg, szíveskedjen tájékoztatni a késedelem okairól !

Miért nem nyújtotta be a Kormány a törvényben előírt határidőig az

Országgyűlésnek a Bethlen Gábor Alap éves beszámolóját ?

Mikor fogják benyújtani az említett beszámolót ?

Lesznek-e a törvénysértésnek személyi konzekvenciái, akár a Nemzetpolitika i

Államtitkárság, akár a Bethlen Gábor Zrt. vonatkozásában ?

Miniszter úr milyen konzekvenciát kíván levonni saját személyét illetően abból a

ténybó7, hogy a Kormány az Ön által felügyelt területtel kapcsolatban törvény t

sértett?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012. június 13 .

závay István

Országgyű lési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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